
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥8,610,000 （税抜き）

¥9,471,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥6,613,300 ★落札
¥7,886,000
¥8,405,000

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

¥0 辞退

予定価格 

令和4年度　学校園自動体外式除細動器（AED）購入
AED及び付属品　41組（

綜合警備保障　株式会社　大阪南支社

小学校16校、中学校8校、幼稚園10園、保育園6園分）
※参考型番：日本光 

入　札　の　経　過

令和4年度　学校園自動体外式除細動器（AED）購入

    市指定場所

令和4年6月2日

綜合警備保障　株式会社　大阪南支社

令和4年12月28日

令和4年6月7日

令和4年5月25日

大阪メディカルシステムサービス　株式会社

株式会社　エム・イー・サイエンス

概　要
電工業㈱ AED-3150、フィリップス・ジャパン ハートスタートFRx+e

商号又は名称

日本光電工業　株式会社　関西支社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　近大アシスト

セイコーメディカル　株式会社　大阪支店
株式会社　スズケン　藤井寺支店

株式会社　アダチ

株式会社　スクールゴー
株式会社　ＭＭコーポレーション

フクダ電子近畿販売　株式会社　堺営業所

石黒メディカルシステム　株式会社　東大阪支店

株式会社　ライトテック

株式会社　増田医科器械


